
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 8. januar 2009

Til stede: Helle Stuart, Nina Mortensen (ref.), Søren Andersen, Inge Ribers.
Afbud: Søren Sibbersen.

1. Seminar, arbejdsgrupper m.v.
I årets første weekend var 25 engagerede HvKere med på seminar i Kalundborg. Det var et godt 
seminar med et positiv dialog og meget konstruktivt arbejde. Der blev arbejdet engageret med den 
fremtidige organisering af det frivillige arbejde i klubben og planlægning af den kommende sæson. 
Stort tak til alle jer, der havde lyst og mulighed for at deltage.

På seminaret blev der dannet nogle arbejdsgrupper, som lige nu arbejder på fuld drøn. Hvis du 
ikke var med på seminaret, men gerne vil være med i en af grupperne, så giv gerne et praj, for der 
er helt sikkert plads til dig. Det er aftalt,  at grupperne vender tilbage til bestyrelsen med deres 
overvejelser og planer i  løbet af  januar. Bestyrelsen samler det hele sammen, og så bliver det 
præsenteret på den kommende ekstra ordinære generalforsamling, der er planlagt til onsdag den 
25. februar (obs: ændret dato i forhold til den tidligere udsendte foreløbige dato.).

De emner, der arbejdes med lige nu, er:
● Bestyrelsens opgaver fremadrettet
● Kommunikation   i   klubben   (mellem   bestyrelse   og   medlemmer,   mellem   medlemmer 

indbyrdes og mellem forskellige udvalg)
● Ungdomsafdelingen
● Motions og turafdelingen
● Elitearbejdet

Ligesom grupperne er bestyrelsen ved at se nærmere på sin mødeplan og sine opgaver i en klub 
med større selvorganisering fremover.  Mødeplanen vil  give et  overblik over hvilke  temaer,  der 
behandles på hvilke bestyrelsesmøder, ligesom der skal være færre møder og eventuelt møder 
med en udvidet kreds. Bestyrelsen vil fortsat udsende 23 nyhedsbreve om året samt referater fra 
bestyrelsesmøder   og  medlemsmøder/generalforsamlinger.   Efter  de   gode   erfaringer   med  årets 
seminar, er det planen, at der hvert år i starten af januar holdes et møde med alle frivillige.

Indkaldelse   til   den   ekstraordinære   generalforsamling   udsendes   umiddelbart   efter   næste 
bestyrelsesmøde.

Efter seminaret er der startet en overdragelse af opgaven med besvarelse af henvendelser fra 
interesserede,  der gerne vil  være medlem hos os,  håndtering af ventelisten samt koordinering 
vedr. indmeldelser med instruktører, ungdomsudvalg og kontingentkasserer. Opgaven har ligget i 
gode hænder hos Peter Schrøder,  der skal have en stor  tak for  indsatsen!  Ifm. overdragelsen 
holder Søren Wang, ElseMarie Ulderup og Søren Andersen møde med Peter.

2. Elitepulje, engangspulje og tilskud fra DKF
Inge har sendt mail om den resterende del af årets elitepulje til vores eliteroere Rikke Larsen, Lisa 
Stuart  Rørhauge,  Peter  Meelby,  Mark  Rasmussen  og Emma Broberg.  Den  resterende  del  af 
puljen   kan   fx   gå   til   tilskud   til   deres   træningslejre   i   vinterperioden.   Afrapportering   til   Hvidovre 
Kommune vedr. anvendelse af elitepuljemidlerne skal ske i slutningen af marts. Ansøgningsfristen 
til næste uddeling fra elitepuljen er ca. samtidig.

Den 15. januar er der ansøgningsfrist for at søge midler fra Hvidovre Kommunes engangspulje. 
Engangspuljen kan søges til fx lidt større ting til vores hus o.lign. men ikke til materiel ifm. vores 
sport.   Engangspuljen   betaler   2/3,   mens   vi   selv   skal   betale   1/3   af   beløbet.   Inge   indsender 
ansøgning   om   fx   nye   terrassedøre   (ikke   skydedøre),   en   stor   tavle   og   mobile   skillevægge   til 
klubstuen.
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Fristen for ansøgning om tilskud fra Dansk Kano & Kajak Forbunds puljer er den 1. marts, så har 
du/I ideer til det, hører vi gerne fra dig snarest. Betingelserne for ansøgningerne er beskrevet på 
www.kanokajak.dk.

3. Svejbæk  træning og hygge ifm. påsken
Vi har  fået Svejbækkolonien  i  forbindelse med påske,  så  vi  igen kan komme afsted på  vores 
årlige trænings og hyggetur. Inge sender hurtigst muligt invitation ud via groupcare.

Svejbæk er Hvidovre Kommunes koloni, som ligger lige ud til Juhl sø, så der er gode romuligheder 
og mulighed for vandre eller løbeture i skoven. Vi bor 4 km fra Himmelbjerget, og vi plejer at gå 
dertil   i   samlet   flok   en   af   dagene   gennem   skoven.   Læs   mere   om   kolonien   på 
www.kolonierne.hvidovre.dk. Lørdag den 11. april er der påskefrokost.

Der to forskellige ture. Den ”lange” tur er fra mandag den 6. april til mandag den 13. april, pris 
2.225 kr. pr person inkl. forplejning. Den ”korte” tur er fra onsdag eftermiddag den 9. april til og 
med mandag den 13. april, pris 1.575 kr. pr person. Børn under 3 år er gratis. Læs mere om turen 
i mail fra Inge.

4. Lidt af hvert
Klubben udlånes til Gert Rasmussen den 9. april 2009 til rund fødselsdag.

Peter Schrøder har sørget for, at der nu er kommet gang i kajakpolo i Avedøre Svømmehal, da 
muligheden for  bassinprøver  faldt  på  plads.  Det   foregår   fredag fra kl.  2022 ca. hver 14.  dag. 
Datoerne er i kalenderen på groupcare.dk.

Hvidovre Kommune har udarbejdet en ny kultur og fritidspolitik, som er sendt ud i offentlig høring 
med deadline for kommentarer den 15. januar 2009. Overordnet set er det en fin plan, men der 
tilføres umiddelbart ikke flere midler til området. FIH, som Inge sidder med i bestyrelsen for, har 
givet   en   tilbagemelding,   ligesom   Helle   og   Inge   har   været   med   i   påvirkningsprocessen   under 
planens udarbejdelse ved deltagelse i seminar m.v.

Inge tjekker, om vores stander kan holde til endnu en sæson på masten.

Nina undersøger, hvornår der er ansøgningsfrist for bådpladser på TCB.

Helle tjekker, om vi har modtaget kontingentopkrævning fra DKF, så vi kan være sikre på at betale 
kontingentet rettidigt.

Ved Dansk Kano & Kajak Forbunds årsmøde i marts deltager Søren A, Helle, Inge, Nina og evt. 
Søren S fra HvK.

Erik Olsen ser på det utætte tag sammen med Søren A, når vejret bliver bedre.

5. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste bestyrelsesmøde afholdes torsdag den 5. februar kl. 19 hos Inge.
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